Ersatzteil-Ubersicht
KAMINOFEN— ZEUS |.
BEST.Nr.: 4003.... (Laufende Nr.)

FRONTANSICHT
bbe 5. T5¢0_c09
(-] - o
‘3“.
- m "'\\
i g e B
e S EE} ei —
ZQT A
30, . ~
2 N ]
521 1 :  —— ) —————
8 @ &
/..," )__l—.lj}/ = - ~ =g _ju_J —
1. L7




Ersatzteil—Ubersicht
KAMINOFEN— ZEUS 1. ‘

BEST.Nr.:4003.... (Laufende Nr.) Finenl.

SEITENANSICHT

15 16 21

14—
13 18
19
‘__20
_J
[ T 5 7




-

‘t

Twh




Ersatzteil—Ubersicht
KAMINOFEN— ZEUS |. m
BEST.Nr.:4003.... (Laufende Nr.)

DETAILANSICHT .

26

27

| -t
~ 2




Ersatzteil—Ubersicht
KAMINOFEN— ZEUS |.
BEST.Nr.: 4003.... (Laufende Nr.)

Fa Fﬂ

Position Menge Benennung

N
~

28
29
30
31
32

Aschkastentir

Primar Luftregelungsknopf
Luftregelungsknopf
Feuerraumtiir
Hitzebestdndige Glas
Luftregelungsblech rechts
Luftregelunksblech links
Primdr Iuftregelunksblech
Unterscheibe

Klinke

SchlieBknopf
Aschkastenlade

Dichtung
Rauchrohrstutzen
RauchrohranschluBdeckel
Deckel fir RauchrohranschiuB
Dichtung

Dichtung

Dichtung

Gluthalter

Dichtung

Schamottestein ~ SX(o8d- 2.9

Schamottestein )y (edn-29

Schamottestein o Gogn -224
X o8N !

-

Schamottestei f A
M 2% 6081 -292

Feuerrostrahmen
Feuerroseinsatz
Feuerrostbewegungsstange
Feder

Scharnierzapfen

Hutmutter
Luftregelungsstange

~
L

2

MaB

26

26
28
8x2

726

M10

Zeichnungsnummer
93001 —120000—-A
93001—-1980000
93001—-230000-A

5540-009
93001—-200000-A
93001—-210000-A
83001— 180000
93004—100300—A
93004—100200—-A
93004—110200
93001—130000

J490-002
4111-001
4111-002

93001—240000—-A

5490-003
5490—-004
93001—-510000
93004—240000
93004— 100700

93001—-290000

eaoo- f%¢C



Ersatzteil—Ubersicht
KAMINOFEN— ZEUS ¢ L~
BESTNr.: 3051, ...

FRONTANSICHT

(Laufende Nr.)

Pos.5. Hitzebes tindige Glas T5¢0-019
Uhiz{Q.

©

14



Ersatzteil—Ubersicht
KAMINOFEN— ZEUS C

BEST.Nr.:5051....
SEITENANSICHT

(Laufende Nr.)

29
30

31
32

e &



Ersatzteil-Ubersicht

KAMINOFEN— ZEUS C

BEST Nr::85051....

DETAILANSICHT

(Laufende Nr.)

N A
N [~
n oy SR

A
\SY

Y
e

E
s
A

" -t

7
A N

QUERSCHNITT VOM SCHARNIER

I8

39

40
=96
~__35

DER FEUERRAUMTUR

| 45

QUERSCHNITT VOM SCHARNIER
DER ASCHENKASTENVORTUR

46 47 41




Ersatzteil-Ubersicht
KAMINOFEN— ZEUS C
BEST.Nr.: 5051....

(Laufende Nr.)

%
F- "

Position Menge Benennung MaB
! 1 Aschkastentir  * .
2 2  Primar Luftregelungsknopf
J 3 Luftregelungsknopf
4 1 Feuerraumtir links
5 1 Hitzebestédndige Glas
6 1 Griffe
7 2  Unterscheibe
8 2  Messingband vorn
g 14 "D” Schraube (CuZn37) M6x10
10 1 Unterscheibe
11 1 Klinke
12 1 Hitzebestdndige Glas
13 1 Feuerraumtir rechts
14 1 SchlieBknopf
15 2 Messingband hinten
16 4  Mutter S.k.s. M6
17 2  Strahlungsblech
18 1 Aschkastenlade
19 2 Schraube S.k.s. M6x10
20 1 Rauchumlenkblech
21 1 Dichtung (Rauchrhr) O Y ¢4 %5
22 4  Mutter S.k.s. M8
23 4  Unterscheibe M8
24 4 Schraube S.k.s. M8x35
25 1 Rauchrohrstutzen
26 1 RouchrohranschluBdeckel
27 1 Deckeleinsatz _
28 1 Dichtung(fauchrohr) #GOX fg 96
29 2 Dichtung (Ticy) 2000 ? 9 @8
30 2 Dichtung (Glas) 8x2
J1 1 Gluthalter
32 1 Feuverrostbewegungsstonge
33 2  Dichtung 110X Jfl 26
34 1 Schamottestein /
35 2  Schamocttestein - '
36 4  Schamottestein \/&F mic t /77('6‘
37 2 Schamottestein % o
38 ! Feuerrostrahmen é-;gk_gfdftﬂ 4
39 1  Feuerrosteinsatz
40 1 Hutmutter M6
41 6 Madenschraube M5x6
42 4  Distanzhalter
43 2  Feder rechts
44 4  Scharnierzapfen
45 2 Feder links
46 2  Scharnierzapfen
47 2 Distanzhalter

Zeichnungsnummer
8200004
5390-005
5831-002
8400-020
5540-010
5730-007
5830-006
4031-035

5930-001
5630-009
5540-010
8400-021
5630-007
4031-036

4811—-003
9900-019

3711—-005
138 2-013 [ pobr

3490-002
4111-001
4111-002

19g 2-043 /m oter
1982044 [m
1382-001 |maeter
8000-011
5236002

6081-015/608/~ 515
6081-014/60 $A— 544
6081-013 foxr—_ 225
6081—0? /59(,0 - 61!
5490-0u3

5490-004

5131-001
6536-001
5135—-002
6536—-002
5135-006
5131-005



